TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 24, de 28 de setembro de 2015

Divulgação das Inscrições Válidas para o Processo Seletivo para Concessão de Afastamento

Integral para Pós-Graduação Stricto Sensu

1.1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 18, de 17/8/2015, alterado pelo Edital-ISC nº 20, de

28/8/2015, o Instituto Serzedello Corrêa (ISC) torna público o resultado das inscrições válidas

para o processo seletivo para concessão de afastamento integral para pós-graduação stricto

sensu, em ordem alfabética dos nomes dos candidatos:

Inscrições válidas

Nome Matrícula Lotação Programa

CLAUDSON COSTA ADÔRNO 2515-1 ISC Mestrado

DIONES GOMES DA ROCHA 5633-2 Semec Doutorado

JEFFERSON LIMA DE SOUZA 5638-3 SecexEstat Mestrado

LEONARDO HENRIQUE LIMA DE PILLA 6472-6 SecexEstat Doutorado

1.2 Conforme item 4 do edital de abertura, está prevista para o dia 9/10/2015 a divulgação da

classificação dos candidatos com base na pontuação resultante dos critérios constantes do

anexo I do edital de abertura e da avaliação dos anteprojetos de pesquisa pela comissão de

avaliação designada pela Diretora-Geral do ISC.

1.3 Os casos omissos serão resolvidos pela Diretora-Geral do ISC.

CAROLINA BESERRA PFEILSTICKER

Diretora-Geral Substituta